Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2021

                        THƯ CẢM ƠN

Kính gửi:

- Các doanh nghiệp kinh doanh siêu thị trên địa bàn

tỉnh;

- Các doanh nghiệp kinh doanh chuỗi cửa hàng tiện

ích trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

-  Các doanh nghiệp cung ứng mặt hàng thiết yếu

trên địa bàn tỉnh.

Thời gian qua, Đảng bộ, chính quyền và toàn thể nhân dân trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai tập trung quyết liệt để phòng, chống dịch Covid – 19 đang diễn biến phức

tạp. Trong đó, công tác đảm bảo nguồn cung ứng các mặt hàng lương thực, thực phẩm

và nhu yếu phẩm phục vụ nhu cầu tiêu dùng của người dân trong thời gian áp dụng

các biện pháp cách ly xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng

Chính phủ trên phạm vi toàn tỉnh Đồng Nai không bị đứt đoạn là một trong những

nhiệm vụ cấp thiết.

Sở Công Thương Đồng Nai trân trọng cảm ơn các doanh nghiệp kinh doanh siêu

thị, chuỗi cửa hàng tiện ích; các doanh nghiệp cung ứng mặt hàng thiết yếu và các

doanh nghiệp thực hiện các chuyến hàng lưu động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đã phối

hợp, hỗ trợ và đồng hành cùng ngành Công Thương trong công tác đảm bảo nguồn

cung ứng các hàng hóa thực phẩm thiết yếu phục vụ nhu cầu tiêu dùng của người dân

trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương Đồng Nai rất mong tiếp tục nhận được sự phối hợp và đồng

hành của các doanh nghiệp trong sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh nói chung và

nhiệm vụ phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 nói riêng.

 Trân trọng./.

 GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-07-21T16:08:27+0700

		2021-07-21T21:09:32+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-07-22T09:39:37+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!